REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:31/05/2022

ESTADO No. 080

Radicacién

76001400300620150074700

76001400300620190088500

76001400300620210009600

76001400300620210023200

76001400300620210036800

76001400300620210039900

76001400300620210047000

76001400300620210055500

76001400300620210055600

Clase de Proceso

Ordinario

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Demandante

CONJUNTO RESIDENCIAL TORRES
DE SANTORINO PROPIEDAD
HORIZONTAL

EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI
EMCALI EICE ESP

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

FEDERACION NACIONAL DE
COMERCIANTES FENALCO
SECCIONAL VALLE DEL CAUCA

SERGIO RODRIGUEZ MARTINEZ Y
OTRA

BANCOLOMBIA S.A. /
notificacijudicial@bancolombia.com.co

BANCOLOMBIA S.A. /
notificacijudicial@bancolombia.com.co

SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER
antes CONTINENTAL DE BIENES
SAS BIENCO SAS INC

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

Demandado

BANCO AV VILLAS S.A.

MARIO RIOS TAMAYO

APDO.VICTORIA EUGENIA
LOZANO P

APDO.BLANCA JIMENA LOPEZ
LONDONO

MANUEL ANTONIO CORTES
CASTANO Y OTROS

APDO.NOEL ALBERTO
CARENAS HUERTAS

APDO.ENGIE YANINE
MITCHELL DE LA CRUZ

MARIA JIMENA CARDONA
VILLAQUIRAN

APDO.CARLOS AUGUSTO
ANGEL VILLANUEVA

Desc. Actuacién

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.

Sentencia primera OBS. Complementaria

Auto resuelve correccion providencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. total de la obligacién

Auto de Tramite OBS. Pone en conocimiento respuesta de
IGAC

Auto aprueba liquidacion OBS. Del crédito y costas

Auto aprueba liquidacion OBS. Del crédito y costas

Sentencia primera OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. total de la obligacién

Fecha
Registro

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620210056800

76001400300620210060000

76001400300620210061400

76001400300620210063400

76001400300620210063400

76001400300620210067600

76001400300620210071400

76001400300620210073700

76001400300620220007600

76001400300620220007600

76001400300620220008300

76001400300620220009700

76001400300620220012600

76001400300620220014500

76001400300620220015600

76001400300620220027700

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehensién y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehensién y Entrega
del Bien

Aprehensién y Entrega
del Bien

Aprehension y Entrega
del Bien

Aprehension y Entrega
del Bien

Aprehensién y Entrega
del Bien

Monitorio

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO FINANDINA S.A.

FINESA S.A..

LUPITA VALDES BERNAL

LUPITA VALDES BERNAL

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

GERMAN ALBERTO GUZMAN
HERNANDEZ

FINESA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCO W S.A.

RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

RCI COLOMBIA COMPANIA DE
FINANCIMIENTO

GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE FINANCIAMIENTO

BANCO FINANDINA S.A.

NAIMER ISABEL MARTIN TRIANA

APDO.ENGIE YANINE
MITCHELL DE LA CRUZ

APDO.JHON LARRY CAICEDO
AGUIRRE

ROBERTO TULIO DE LA CRUZ
CORREA

APDO.JUAN MANUEL
LONDONO MARQUEZ

APDO.JUAN MANUEL
LONDONO MARQUEZ

APDO.HUMBERTO VASQUEZ
ARANZAZU

APDO.RIGOBERTO SALAZAR
SOTO

EDWIN PENA HERNANDEZ

APDO.VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

APDO.VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

VIA SALINAS GELBER

JOHAN SEBASTIAN RATIVA
OSORIO

HANNA JANINA CARRILLO
RODRIGUEZ

LUZ KARINE HIDALGO ORTIZ

APDO.MARTHA LUCIA FERRO
ALZATE

APD. JOSE DAVID GUZMAN
CORRAL

Auto termina proceso por Pago OBS. total de la obligacién

Auto termina proceso por Pago OBS. total de la obligacién

Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. del crédito y costas

Auto decreta levantar medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Ordena archivo

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022



76001400300620220029200 | Ejecutivo Singular SCOTIABANK COLPATRIA S. A APD. TULIO OREJUELA

PINILLA Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. 27/05/2022 2

76001400300620220029200 | Ejecutivo Singular SCOTIABANK COLPATRIA S. A APD. TULIO OREJUELA

PINILLA Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones. | 27/05/2022 1

Numero de registros:27

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 31/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria



