### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

## Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:31/05/2022

## ESTADO No. 080

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620150074700	Ordinario	CONJUNTO RESIDENCIAL TORRES DE SANTORINO PROPIEDAD HORIZONTAL	BANCO AV VILLAS S.A.	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	27/05/2022		1
76001400300620190088500	Verbal Sumario	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI EMCALI EICE ESP	MARIO RIOS TAMAYO	Sentencia primera OBS. Complementaria	27/05/2022		1
76001400300620210009600	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.VICTORIA EUGENIA LOZANO P	Auto resuelve corrección providencia OBS Sin Observaciones.	27/05/2022		1
76001400300620210023200	Ejecutivo Singular	FEDERACION NACIONAL DE COMERCIANTES FENALCO SECCIONAL VALLE DEL CAUCA	APDO.BLANCA JIMENA LOPEZ LONDOÑO	Auto termina proceso por Pago OBS. total de la obligación	27/05/2022		1
76001400300620210036800	Verbal	SERGIO RODRIGUEZ MARTINEZ Y OTRA	MANUEL ANTONIO CORTES CASTAÑO Y OTROS	Auto de Trámite OBS. Pone en conocimiento respuesta de IGAC	27/05/2022		1
76001400300620210039900	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A. / notificacijudicial@bancolombia.com.co	APDO.NOEL ALBERTO CARENAS HUERTAS	Auto aprueba liquidación OBS. Del crédito y costas	27/05/2022		1
76001400300620210047000	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A. / notificacijudicial@bancolombia.com.co	APDO.ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ	Auto aprueba liquidación OBS. Del crédito y costas	27/05/2022		1
76001400300620210055500	Verbal Sumario	SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER antes CONTINENTAL DE BIENES SAS BIENCO SAS INC	MARIA JIMENA CARDONA VILLAQUIRAN	Sentencia primera OBS Sin Observaciones.	27/05/2022		1
76001400300620210055600	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APDO.CARLOS AUGUSTO ANGEL VILLANUEVA	Auto termina proceso por Pago OBS. total de la obligación	27/05/2022		1

76001400300620210056800	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ	Auto termina proceso por Pago OBS. total de la obligación	27/05/2022	1
76001400300620210060000	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	APDO.JHON LARRY CAICEDO AGUIRRE	Auto termina proceso por Pago OBS. total de la obligación	27/05/2022	1
76001400300620210061400	Aprehensión y Entrega del Bien	FINESA S.A	ROBERTO TULIO DE LA CRUZ CORREA	Otras terminaciones por Auto OBS Sin Observaciones.	27/05/2022	1
76001400300620210063400	Ejecutivo Singular	LUPITA VALDES BERNAL	APDO.JUAN MANUEL LONDOÑO MARQUEZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	27/05/2022	2
76001400300620210063400	Ejecutivo Singular	LUPITA VALDES BERNAL	APDO.JUAN MANUEL LONDOÑO MARQUEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	27/05/2022	1
76001400300620210067600	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.HUMBERTO VASQUEZ ARANZAZU	Auto aprueba liquidación OBS. del crédito y costas	27/05/2022	1
76001400300620210071400	Ejecutivo Singular	GERMAN ALBERTO GUZMAN HERNANDEZ	APDO.RIGOBERTO SALAZAR SOTO	Auto decreta levantar medida cautelar OBS Sin Observaciones.	27/05/2022	2
76001400300620210073700	Aprehensión y Entrega del Bien	FINESA S.A.	EDWIN PEÑA HERNANDEZ	Otras terminaciones por Auto OBS Sin Observaciones.	27/05/2022	1
76001400300620220007600	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO.VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	27/05/2022	2
76001400300620220007600	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO.VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	27/05/2022	1
76001400300620220008300	Aprehensión y Entrega del Bien	BANCO W S.A.	VIA SALINAS GELBER	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	27/05/2022	1
76001400300620220009700	Aprehensión y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	JOHAN SEBASTIAN RATIVA OSORIO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	27/05/2022	1
76001400300620220012600	Aprehensión y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA COMPAÑIA DE FINANCIMIENTO	HANNA JANINA CARRILLO RODRIGUEZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	27/05/2022	1
76001400300620220014500	Aprehensión y Entrega del Bien	GM FINANCIAL COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	LUZ KARINE HIDALGO ORTIZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	27/05/2022	1
76001400300620220015600	Aprehensión y Entrega del Bien	BANCO FINANDINA S.A.	APDO.MARTHA LUCIA FERRO ALZATE	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	27/05/2022	1
76001400300620220027700	Monitorio	NAIMER ISABEL MARTIN TRIANA	APD. JOSE DAVID GUZMAN CORRAL	Auto de Trámite OBS. Ordena archivo	27/05/2022	1

76001400300620220029200	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APD. TULIO OREJUELA PINILLA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	27/05/2022	2
76001400300620220029200	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APD. TULIO OREJUELA PINILLA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	27/05/2022	1

### Numero de registros:27

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 31/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



### CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria